PAGE
- 3 -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018
г. Бородино
№ 278
Об отмене постановления администрации города Бородино от 31.08.2017 №566 «Об утверждении правил благоустройства территории города Бородино»

В соответствии с п.11ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать, утратившим силу постановление администрации города Бородино от 31.08.2017 №566 «Об утверждении правил благоустройства территории города Бородино».

 2.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3.
Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на сайте муниципального образования в сети Интернет.
 4.
Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города Бородино

 А.Ф. Веретенников
Панькова М. В.,

тел. 3-24-65